

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง
 ประมาณราคา ก่อสร้างป้ายสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง
 ประมาณราคา.....เมื่อวันที่ 4 - พ.ย. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	171,997	1.3056	224,559	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ หลังดำเนินงาน	2,500		2,500	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			227,059	
	คิดเพียง (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			227,000	

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างป้ายสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 1
 ให้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายปรีชา วงศ์จันดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางนภารัตน์ กิตติวงศ์โกศัย)
 ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายมนตรี หงษ์พินิจ)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
 (นายปรีชา วงศ์จันดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายปรีชา วงศ์จันดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางสาวอรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นางสาวอรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

รายการประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ไร่สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกกว้าง หมู่ 1 ตำบลโคกกว้าง อำเภอทุ่งคล้า จังหวัดบึงกาฬ

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

เมื่อวันที่ 4 - 10 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.15x0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	14	ต้น	666	9,324.00	262	3,668.00	12,992.00	
	สีกักหัวเสาเข็ม	14	ต้น			150	2,100.00	2,100.00	
1.2	ชุดคิณ	1.5	ลบ.ม.			148	222.00	222.00	
1.3	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	280.37	140.19	91	45.50	185.69	
1.4	คอนกรีตหยาบ	0.5	ลบ.ม.	1,635.50	817.75	306	153.00	970.75	
1.5	คอนกรีต โครงสร้าง fc' 210 ksc ทรงกระบอก	3	ลบ.ม.	1,822.43	5,467.29	391	1,173.00	6,640.29	
1.6	แบบหล่อคอนกรีต	16	ตร.ม.	450.00	7,200.00		0.00	7,200.00	
	ค่าแบบหล่อคอนกรีต	20	ตร.ม.			133	2,660.00	2,660.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	5	ลบ.พ.	300	1,500.00			1,500.00	
1.7	ตะปูน	5	กก.	23.50	117.50			117.50	
1.8	งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก SR24 dia. 6 มม.	5	กก.	21.365	106.83	4	20.50	127.33	
	เหล็ก SR24 dia. 9 มม.	140	กก.	19.878	2,782.92	4	574.00	3,356.92	
	เหล็ก SR24 dia. 12 มม.	170	กก.	22.696	3,858.32	3	561.00	4,419.32	
1.9	กวาดผูกเหล็ก	9	กก.	47.90	431.10			431.10	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							42,922.89	

รายการประมาณราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ประมาณราคาก่อสร้าง ปลายสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ
เจ้าของโครงการ องค์บริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกกว้าง หมู่ 1 ตำบลโคกกว้าง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

เมื่อวันที่ 4 - พ.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดสถาปัตยกรรม								
	- ตราสัญลักษณ์ สเตนเลส ยกขอบ 1"	1	ชุด	13800	13,800.00	4,000	4,000.00	17,800.00	
	กัศกรดลงตีตามแบบ ตัดตั้งลอยจากพื้นหลัง 1"								
	- บัวปูนปั้นทาสีทอง(ครอบตราสัญลักษณ์)	4.3	ม.	320	1,376.00	200	860.00	2,236.00	
	-ฐานตราสัญลักษณ์ปูนปั้น ทาสีเทาอ่อน	4	ม.	220	880.00	80	320.00	1,200.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	19	ตร.ม.	68	1,292.00	100	1,900.00	3,192.00	
	-ผนังทาสีทอง	2	ตร.ม.	59	118.00	34	68.00	186.00	
	-ป้ายหินแกรนิต แดงอินเดีย ตัวอักษร กัศกรดทาสีทอง	17	ตร.ม.	3260	55,420.00	350	5,950.00	61,370.00	
	-ตัวอักษร "โครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ"	1	ชุด	14400	14,400.00		0.00	14,400.00	
	-ตัวอักษร "เนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธี	1	ชุด	12000	12,000.00		0.00	12,000.00	
	บรมราชพิธีบรมราชาภิเษก พ.ศ. 2562"								
	-ตัวอักษร "กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น"	1	ชุด	7500	7,500.00		0.00	7,500.00	
-ตัวอักษร "อปต.โคกกว้าง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง"	1	ชุด	4500	4,500.00		0.00	4,500.00		
-บัวปูนปั้น ทาสีเทาอ่อน (ฐานป้าย)	13.4	ม.	250	3,350.00	100	1,340.00	4,690.00		
รวมงานสถาปัตยกรรม							129,074		

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา



(นายปรีชา วงศ์จันต์)
ผู้อำนวยการกองช่าง